
 
 

UCHWAŁA NR XX/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej utworzenia Gminnego Żłobka w Dukli 

Na podstawie Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr LX/381/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Dukli (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2018 r., poz. 4198), wprowadza się następujące zmiany:   

1) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Działalność Żłobka prowadzona jest w dwóch lokalizacjach, przy ul. Trakt Węgierski 38B oraz 
dodatkowo przy ul. Trakt Węgierski 38 w Dukli.”; 

2) §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rodzic dziecka zobowiązany jest do zgłaszania każdej planowanej nieobecności dziecka w żłobku  

w danym dniu, najpóźniej do godz. 7:30 za pośrednictwem aplikacji używanej w placówce.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2988


	UCHWAŁA NR XX/89/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T12:02:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




